РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОРОССОШАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	27 августа   2014 г.
	          № 173

	х. Новороссошанский

«Об утверждении  Положения Управляющего совета»

В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления  общеобразовательным учреждением и в соответствии  с п.2 ст.35  Закона РФ « Об  образовании»( в редакции ФЗ № 194 -ФЗ от 29.12.2012г.)

1. Утвердить Положение о порядке выборов членов Управляющего совета МБОУ Новороссошанской ООШ( приложение № 1)

2. Утвердить Положение  об Управляющем Совете МБОУ Новороссошанской ООШ    ( приложение № 2)

3. Утвердить Положение  о порядке кооптации членов Управляющем Совете МБОУ Новороссошанской ООШ    ( приложение № 3)

4. Считать приказ  №  91/1 от23 сентября 2010 года об Управляющем Совете недействительное, в вязи со сроком действия.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                      Н.В. Птицына